

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) โดยวิธี Pavement In - Place Recycling สายทาง ชร.ถ.๑-๐๐๗๔ เชื่อมระหว่าง หมู่ที่ ๒ ตำบลเวียง - หมู่ที่ ๔ ตำบลบ้านโป่ง อำเภอเวียงป่าเป้า

2. จังหวัดเชียงราย ผิวจราจรกว้าง ๒.๐๐ เมตร ความยาว ๑,๖๐๐.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๖๐๐.๐๐ ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,620,000.00 บาท
bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) โดยวิธี Pavement In - Place

4. สายทาง ชร.ถ.๑-๐๐๗๔ เชื่อมระหว่าง หมู่ที่ ๒ ตำบลเวียง - หมู่ที่ ๔ ตำบลบ้านโป่ง อำเภอเวียงป่าเป้า

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) โดยวิธี Pavement In - Place Recycling

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ ธ พค. 2567 เป็นเงิน 5,722,840.63 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อุดม ไช้แก้ว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

7.2 สุรัชชัย เอื้องคำ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ธนดณ สุริยะน้อย กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) โดยวิธี Pavement In - Place Recycling สายทาง ชร.ถ.๑-๐๐๗๕ เชื่อมระหว่าง หมู่ที่ ๒ ตำบลเวียง

หมู่ที่ ๔ ตำบลบ้านโป่ง อำเภอเวียงป่าเป้า จังหวัดเชียงราย ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ความยาว ๑,๖๐๐.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๖๐๐.๐๐ ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการของโครงการบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายหน้า ๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (Subbase And Base Courses)							
1	1.1 งานรองพื้นทางขนาดเบา	ตร.ม.	3,200,000	1.80	5,760.00	1.3848	2.49	7,976.44
2	1.2 งาน Pavement In Place Recycling ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม.	ตร.ม.	9,600,000	74.55	715,680.00	1.3848	103.23	991,073.66
3	1.3 เสริมหินคลุกปรับระดับ (ทลวม)	ลบ.ม.	480,000	759.30	364,464.00	1.3848	1,051.47	504,709.74
4	1.4 งานกำแพงกันดิน	ม.	36,000	3,751.93	135,069.48	1.3848	5,195.67	187,044.21
5	1.5 งานท่อลอดกลม ค.ส.ล. ขนาด Dia. 0.30 ม.	ม.	16,000	869.51	13,912.16	1.3848	1,204.09	19,265.55
	2. งานผิวทาง (Surface Courses)							
6	2.1 งานลาดยาง Prime Coat (พื้นทางหินคลุกซีเมนต์)	ตร.ม.	9,600,000	30.01	288,096.00	1.3848	41.55	398,955.34
7	2.2 งานผิวทาง Asphalt Concrete หนา 4 ซม. (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	9,600,000	247.16	2,372,736.00	1.3848	342.26	3,285,764.81
	2.3 งานปะซ่อมผิวทาง (Skin Patch)							
8	2.3.1 งานลาดยาง Tack Coat	ตร.ม.	250,000	14.84	3,710.00	1.3848	20.55	5,137.60

ธนคุณ สุริยะน้อย

08 พฤษภาคม 2567 09:37:48

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) โดยวิธี Pavement In - Place Recycling สายทาง ชร.ถ.๑-๐๐๗๔ เชื่อมระหว่าง หมู่ที่ ๒ ตำบลเวียง

หน้า ๕ ตำบลบ้านโป่ง อำเภอเวียงป่าเป้า จังหวัดเชียงราย ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ความยาว ๑,๖๐๐.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๖๐๐.๐๐ ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	2.3.2-งานผิวทาง Asphalt Concrete หนา 4 ซม. (ปูบน Tack Coat) 3. งานตีเส้นจราจร เครื่องหมายและหลัคนำทาง	ตร.ม.	250.000	244.04	61,010.00	1.3848	337.94	84,486.64
10	3.1 เส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	416.000	290.00	120,640.00	1.3848	401.59	167,062.27
11	3.2 หลัคนำโค้ง	หลัก	70.000	590.00	41,300.00	1.3848	817.03	57,192.24
12	3.3 ป้ายโครงการเหล็ก	ชุด	1.000	2,322.66	2,322.66	1.3848	3,216.41	3,216.41
13	3.4 ป้ายจราจรแบบ บ1	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3848	6,480.86	6,480.86
14	3.5 เครื่องหมายจราจร Rumble Strip	ตร.ม.	6.900	460.00	3,174.00	1.3848	637.00	4,395.35
15	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	57.42	57.42	1.3848	79.51	79.51
รวมราคากลาง								5,722,840.63

ธนดณ สุริยะนอย

08 พฤษภาคม 2567 09:37:48

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประเมินราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) โดยวิธี Pavement In - Place Recycling สายทาง ชร.ถ.๑-๐๐๗๔ เชื่อมระหว่าง หน้าที่ ๒ ตำบลเวียง

- หน้าที่ ๔ ตำบลบ้านโป่ง อำเภอเวียงป่าเป้า จังหวัดเชียงราย ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ความยาว ๑,๖๐๐.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๖๐๐.๐๐ ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)




ชนตณ สุริยะน้อย

08 พฤษภาคม 2567 09:37:48

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) โดยวิธี Pavement In - Place Recycling สายทาง ชร.ถ.๑-๐๐๗๔ เขื่อนระหว่าง หมู่ที่ ๒ ตำบลเวียง-
หมู่ที่ ๔ ตำบลบ้านโป่ง อำเภอเวียงป่าเป้า จังหวัดเชียงราย ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ความยาว ๑,๖๐๐.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๖๐๐.๐๐ ตารางเมตร
รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย


(สรชัย เอื้องคำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(อุดม ไชแก้ว)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(ธนดน สุริยน้อย)
กรรมการกำหนดราคากลาง